
Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

11/2010. (XII. 15.) Önkormányzati 

 

R e n d e l e t e 

 

 

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló, és a 18/2009. (XII. 16.) Ökt. számú, 

17/2007. (XII. 13.) Ökt. számú, a 20/2006. (XII. 14.) Ökt. számú, a 17/2005. (XII. 14.) Ökt. 

számú, a 14/2005. (XI. 2.) Ökt. számú, a 22/2004. (XII. 9.) Ökt. számú, a 19/2003. (XII. 15.) 

Ökt. számú, a 16/ 2002. (XII. 05.) Ökt. számú, a 16/2001. (XII. 13.) Ökt. számú, a 23/2000. 

(XI. 29.) Ökt. számú, a 12/1999. (XI. 22.) Ökt. számú rendelettel, a 2/1999. (II. 19.) KT. 

rendelettel módosított 17/1998. (XII. 11.) KT. Sz. rendelet (továbbiakban: Rendelet) 

módosításáról 

 

Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 17/1998. (XII. 11) KT. számú 

rendeletét az alábbiak szerint módosítja a Helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. 1. § (1) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján: 

 

1. § 

 

A Rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„4. § (2) 

 A magánszemélyek kommunális adójának mértéke adótárgyanként: 

I. övezet    3 400,- Ft/év 

II. övezet    2 600,- Ft/év” 

 

2. § 

 

 A Rendelet 6. § (1) bekezdés b, pontja és a Rendelet 6.§ (2) bekezdése hatályát veszti. 

 

3. § 

 

 E rendelet 2011. január 1-én lép hatályba, kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző 

gondoskodik. 

 

 

 

 Bánfi Sándor      dr. Csányi Imre 

 Polgármester      jegyző 

 

 

Záradék: Jelen rendelet kihirdetésének napja: 2010. december 15. 

 

 

         dr. Csányi Imre 

         jegyző 

 


